令和元年 10月吉日

山形県理学療法士会 会員各位

                        一般社団法人山形県理学療法士会

  会   長  岩井 章洋

  庄内支部長  池田 浩徳

庄内支部第５回勉強会『一症例検討会』のご案内

謹啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

7月に開催された一症例検討会の第 2回目の検討会を実施いたします。同一症例の経過を

追う中で、現在の課題を参加者の皆さんでディスカッションしていきたいと思います。

皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

                 記

日 時 ： 令和元年 10月 23日（水）19：00～21：00 （受付 18：30～）

場 所 ： 鶴岡協立リハビリテーション病院 リハビリテーション室

症 例 ： 両側小脳梗塞の症例

☆ 別紙の FAX用紙で 10月 17日（木）までにお申し込みください。

【問い合わせ先】鶴岡市立荘内病院

        リハビリテーションセンター  瀬尾 章央

        TEL：0235-26-5111   FAX：0235-26-5110

        Ｅ-mail：pt-reha＠shonai-hos.jp

庄内支部第５回勉強会『一症例検討会』の参加申し込み

発信者  施設名：

氏 名：

電 話：

ＦＡＸ：

氏  名 氏  名

10月 17日（木）までにお申し込みください。

送信先

 鶴岡市立荘内病院

   リハビリテーションセンター 瀬尾 章央  行

        FAX：0235-26-5110